SUIZA 23-24

Puente Inmaculada, Navidad, Fin de Afo y Reyes

PRECIO POR PERSONA DESDE...

ESTACION
GSTAAD

ZERMATT

CRANS
MONTANA

VERBIER

SAAS FEE

GRINDELWALD

ALOJAMIENTO Oc. | 02-09/12

Hotel Arc and Ciel 4*

Hotel La Couronne 3*

Hotel Mont Paisible 3*

Hotel de la Poste 3*

Hotel Saaserhof 4*

Hotel Derby 3*S

23-30/12 | 30/12-06/01

2.206€

1.989€

1.614€

1.778€

1.362€

1.281€

2.308€

2.198€

1.358€

1.856€

1.701€

1.355€

SAINT MORITZ Hotel Laudinella 3* 1.246€ 1.723€ 1.766€

DAVOS Turmhotel Victoria 4* 1.176€ 1.255€ 1.512€

ADELBODEN Hotel Adler Adelboden 3* 1.362€ 1.782€ 1.782€

INCLUYE:
e 7 noches de alojamiento en ocupacién indicada
e 6 dias de forfait *consultar dominios

NO INCLUYE:

Tasas de estancia.

Fianza aptos. Sabanas, toallas, limpieza final. Consultar
Avién. Traslados entrada y salida. Consultar.

Seguro de asistencia y Anulacién Ski Plus

Precios dindmicos y plazas limitadas.

XN.Z? Consultar otras fechas, ocupaciones y/o establecimientos:
Bl oscluisbarragan@viajesakali.com

. Tel. 91 448 41 58
Meléndez Valdés 17, 28015, Madrid
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